

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 104105917

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 298,85 RON - 298,85 RON

Descriere: Morcovi (Daucus carota) 103830 2,38 RON 5.975 kg 14,20 RON 15,48 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 6,00 RON 2.14 kg 12,84 RON 14,00 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 7,93 RON 1.89 kg 14,99 RON 16,34 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 7,42 RON 3.265 kg 24,21 RON 26,39 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,43 RON 2.045 kg 19,28 RON 21,02 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,45 RON 20.06 kg 49,15 RON 53,57 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,68 RON 18.14 kg 103,11 RON 112,39 RON incl. TVA Mere Golden 103728 3,53 RON 8.36 kg 29,52 RON 32,18 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,95 RON 2.815 kg 11,12 RON 12,12 RON incl. TVA Rosii Ciorchine 305443 9,12 RON 2.24 kg 20,43 RON 22,27 RON incl. TVA
